
整形外科診療変更のお知らせ 
 

 

１０月１日より黒木隆則先生は非常勤となり

週１回（木曜日）の外来診療のみとなります。 

その他の曜日も担当医が代わります。 

ご迷惑をおかけしますがご了承賜りますよう

お知らせ申し上げます。 
記 

 
月 火 水 木 金 

 大分大学 

整形外科 

大分大学 

整形外科 

金崎先生 

黒木先生 

大分大学 

整形外科 

 紹介のみ 紹介のみ 紹介のみ 紹介のみ 

 

受付時間 8：00～10：00（初めての方） 
診察時間 9：00～12：00 

 
入院は院長が担当いたしますのでご希望の場合は 
ご相談下さい。 

 
 

2022年９月１日 

津久見中央病院 


